

मेसर्स जेएनपीए-सेज़, तालुका-उरण, नवी मुंबई-400707 के क्षेत्र विशेष विशेष आर्थिक क्षेत्र के लिए अनुमोदन समिति को 61वाँ बैठक का कार्यवृत्त, जो विकास आयुक्त, एसईईपीजेड-एसईजेड की अध्यक्षता में 03.03.2025 को द्वितीय तल एसईईपीजेड सेवा केंद्र, एसईईपीजेड एसईजेड, मुंबई में आयोजित की गई।

Minutes of 61st Meeting of the Approval Committee for Sector Specific Special Economic Zone of M/s. JNPA-SEZ, Taluka-Uran, Navi Mumbai-400707 under the Chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ held on 03.03.2025, at Second Floor SEEPZ Service Centre, SEEPZ SEZ, Mumbai.

1. Name of the SEZ : M/s. Jawaharlal Nehru Port Authority.
2. Sector : Multi Product SEZ
3. Meeting No. : 61st
4. Date : 03.03.2025

उपस्थित सदस्य :

क्र. Sr. No.	सदस्यों का नाम Name of Members	पद का नाम Designation	संगठन Organization
1	श्रीमती मितल एस. हिरेमठ Smt. Mital S. Hiremath	संयुक्त विकास आयुक्त, Jt. Development Commissioner	सीपज़-सेज़ SEEPZ-SEZ
2	श्री राजेश परदेशी Shri. Rajesh Pardeshi	संयुक्त आयुक्त आयकर Joint Commissioner, Income Tax	आयकर आयुक्त कार्यालय, मुंबई के नामिती Nominee of Commissioner of Income Tax office, Mumbai
3	श्री हिमांशु धर पांडे Shri. Himanshu Dhar Pandey	उप निदेशक डीजीएफटी Deputy Director DGFT	अतिरिक्त डीजीएफटी, मुंबई के नामित Nominee of the Additional DGFT, Mumbai
4	श्रीमती पूनम दराडे Smt. Poonam Dharade	उद्योग उपनिदेशक Deputy Director of Industries	डीसी इंडस्ट्रीज, महाराष्ट्र सरकार के नामिती Nominee of DC Industries, Government of Maharashtra
5	श्री बालासाहेब बोराडे Shri Balasaheb Borade	विनिर्दिष्ट अधिकारी Specified Officer	सीपज़-सेज़ SEEPZ –SEZ

श्रीमती ब्रिजिट जो, वि.आ.का.स. (न्यू सेज़), श्री हनीश राठी, एडीसी (न्यू सेज़), श्री जय दीप, एडीसी (न्यू सेज़) और श्री पलाश शंकर, एडीसी (न्यू सेज़) बैठक में सहायता और सुचारु संचालन के लिए शामिल हुए।

Smt. Bridget Joe, EA to DC (New SEZ), Shri. Hanish Rathi, ADC (New SEZ), Shri Jai Deep, ADC (New SEZ) and Shri. Palash Shankar, ADC (New SEZ) also attended for assistance and smooth functioning of the meeting.

कार्यसूची मद संख्या 01: 30.01.2025 को आयोजित 60वीं बैठक के कार्यवृत्त की पुष्टि।

Agenda Item No. 01: Confirmation of Minutes of the 60th meeting held on 30.01.2025.

दिनांक 30.01.2025 को आयोजित 60वीं बैठक के कार्यवृत्त की सर्वसम्मति से पुष्टि की गई।

The Minutes of the 60th Meeting held on 30.01.2025 were confirmed with consensus.

कार्यसूची मद संख्या 02: सेज़ नियम, 2006 के नियम 54 के संदर्भ में मेसर्स एलएंडटी टेक्नोलॉजी सर्विसेज लिमिटेड (एलओए-03) के वित्तीय वर्ष 2020-21 से 2023-24 (4 वर्ष की अवधि के लिए) के प्रदर्शन की निगरानी करना।

Agenda Item No. 02: Proposal of M/ s. Maharaja Perfume Industries Private Limited for setting up unit for manufacturing in the nature of Perfume & Perfumery Products (Including Storage Services) at M /s. JNPA-SEZ.

मेसर्स महाराजा परफ्यूम इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड ने मेसर्स जेएनपीए-सेज में इत्र और इत्र उत्पादों (भंडारण सेवाओं सहित) के विनिर्माण के लिए 8,600 वर्ग मीटर क्षेत्र में एक नई इकाई स्थापित करने के लिए आवेदन किया था, जिसमें 12,500.00/- रुपये के निर्यात का फ्री ऑन बोर्ड मूल्य, 5,187.88/- रुपये का विदेशी मुद्रा व्यय और 5 वर्षों की अवधि में 7,312.12 रुपये का शुद्ध विदेशी मुद्रा व्यय तथा 150 व्यक्तियों (100 पुरुष और 50 महिलाएं) के लिए रोजगार सृजन की परिकल्पना की गई थी।

M /s. Maharaja Perfume Industries Pvt. Ltd. had applied for setting up a new unit for manufacturing perfume and perfumery products (including storage services) at M/s. JNPA-SEZ, area admeasuring 8,600 Sq. mtrs envisaging FOB Value of exports of Rs. 12,500.00/- in Lakhs, FE Outgo of Rs. 5,187.88/- in Lakhs and NFE of Rs. 7,312.12/- in Lakhs over a period of 5 years with employment generation of 150 individuals. (100 Men & 50 Women)

निर्णय: - विचार-विमर्श के बाद समिति ने मेसर्स महाराजा परफ्यूम इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड के मेसर्स जेएनपीए-सेज में परफ्यूम और परफ्यूमरी उत्पादों (भंडारण सेवाओं सहित) के विनिर्माण के लिए एक इकाई स्थापित करने के प्रस्ताव को स्थगित कर दिया, क्योंकि आवेदक का प्रतिनिधि बैठक में शामिल नहीं हुआ।

Decision: - After deliberation, the Committee **deferred** the proposal of the M /s. Maharaja Perfume Industries Pvt. Ltd. for setting up a unit for manufacturing Perfume & Perfumery Products (Including Storage Services) at M /s. JNPA-SEZ, as the representative of the applicant did not attend the meeting

कार्यसूची मद संख्या 03: जेएनपीए-सेज स्थित मेसर्स ऑयल फील्ड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड का उनकी कंपनी के नाम में परिवर्तन के संबंध में अनुमोदन हेतु प्रस्ताव।

Agenda Item No. 03: Proposal of M /s. Oil Field Services Private Limited located at JNPA-SEZ for approval w.r.t. Change in Name of their company.

The details of Change of name, Shareholding Pattern and Board of Directors of the Company as under -

A. Change in Name :

From	To
M /s. Oil Field Services Private Limited	M /s. Oil Field Services Limited

B. The details of Change in Shareholding Pattern :

Sr. No.	Name of the shareholder	Before		After	
		No. of shares	% of holding	No. of shares	% of holding
1.	Mrs. Sonam Sharma	5,26,96,357	35.13	5,26,96,357	35.13
2.	Sukh Sampada Trading LLP	6,06,59,400	40.44	6,06,59,400	40.44
3.	Mr. Pankaj Surani	26,94.260	1.80	26,94.260	1.80
4.	Mr. Vineet Sharma	2,78,93,962	18.60	2,78,93,962	18.60
5.	Mrs. Mangal Kiran Sharma	33,24,810	2.22	33,24,810	2.22
6.	Mrs. Shelina Surani	12,50,000	0.83	12,50,000	0.83
7.	Mr. Manmohan Datt	6,00,000	0.40	6,00,000	0.40
8.	Mr. Ashok Sharma & Mrs. Neelam Sharma	5,00,000	0.33	5,00,000	0.33

9.	Mr. Balraj Sharma	2,00,000	0.13	2,00,000	0.13
10.	Mr. Rajesh Mayekar	68,500	0.05	68,500	0.05
11.	Ms. Neelam	60,000	0.04	60,000	0.04
12.	Mr. Anudeep Sharma	50,000	0.03	50,000	0.03
TOTAL		14,99,97,289	100.00	14,99,97,289	100.00

* There is no change in the shareholding pattern of the company.

C. The details of Change in Board of Directors :

Sr. No.	Existing list of Board of Directors	Appointment Date	New list of Board of Directors	Appointment Date
1.	Pankaj Surani	21.12.2005	Pankaj Surani	21.12.2005
2.	Vineet Sharma	27.10.2006	Vineet Sharma	27.10.2006
3.	Dhanpat Singh Sodha	14.12.2020	Dhanpat Singh Sodha	14.12.2020
4.	Sonam Sharma	14.12.2020	Sonam Sharma	14.12.2020
5.			Shreyas Rajkumar Nagdawane	27.09.2024
6.			Jitendra Uksingh Dewal	27.09.2024
7.			Vineet Kumar Sethia	27.09.2024

*There is change in composition of board of Directors (Addition).

निर्णय:- विचार-विमर्श के बाद समिति ने मेसर्स ऑयल फील्ड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के अपनी कंपनी के नाम में परिवर्तन करने तथा कंपनी का नाम मेसर्स ऑयल फील्ड सर्विसेज लिमिटेड करने के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी।

Decision :- After deliberation, the Committee **approved** the proposal of M /s. Oil Field Services Private Limited for Change in Name of their company and the name of the company to be read as M /s. Oil Field Services Limited.

बैठक अध्यक्ष को धन्यवाद प्रस्ताव के साथ संपन्न हुई।

Meeting concluded with a vote of thanks to the Chair.

(ज्ञानेश्वर पाटील, आईएसएस)
अध्यक्ष-सह-विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज

